СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

30 ноября  2017 года                   г. Шилка                                                 № 4/18

О внесении изменений в решение Совета муниципального района         «Шилкинский район» от 28 февраля 2017 года № 302 «О  структуре             администрации муниципального района «Шилкинский район»»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04 октября 2017 года  № 1512-ЗЗК «О внесении изменений в статью 2 Закона Забайкальского края  «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района  решил:
1. Внести в  часть 6 раздела 2 Положения о структуре Администрации муниципального района «Шилкинский район» изменения, изложив её в следующей редакции:
«6. Виды отраслевых (функциональных) органов (структурных подразделений) Администрации:
1) комитет - отраслевой (функциональный) орган Администрации,         наделенный правами юридического лица, который подразделяется на структурные подразделения и (или) структурные единицы;
2) управление - отраслевое (функциональное) структурное подразделение Администрации или её комитета, которое подразделяется на структурные      единицы;
3) отдел - структурная единица комитета, управления или структурное подразделение Администрации.
4) минимальная численность комитета или управления не может быть менее пяти единиц, а минимальная численность отдела не может быть менее двух единиц.».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном   портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети       Интернет.

Глава муниципального района                                                          С.В. Воробьёв
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]